
SBORNÍK ABSTRAKT

WEBINÁŘ K 30. VÝROČÍ ZALOŽENÍ ODDĚLENÍ
DĚTSKÉ NEUROLOGIE FTN

25. března 2021, živě od 10:00

virtuální konference



Pořadatel:

MH Consulting s.r.o.

Prezident kongresu

prim MUDr. Klára Brožová
Oddělení dětské neurologie Thomayerovy
nemocnice

Oraganizátor:

MH Consulting s.r.o.
Narcisová 2850
106 00 Praha 10
www.mhconsulting.cz



BLOK I

ÚVOD

Klára Brožová 1, Jan Hadač 1,
1 Oddělení dětské neurologie Thomayerovy nemocnice

Abstrakt není k dispozici

SUBDURÁLNÍ KRVÁCENÍ A BENIGNÍ DILATACE SA PROSTOR

Jan Hadač 1,
1 Oddělení dětské neurologie Thomayerovy nemocnice

Abstrakt není k dispozici

HYDROCEFALY U DĚTÍ A KOJENCŮ DIF. DG. A TERAPIE

Matúš Bašovský 1,
1 Oddělení dětské neurologie Thomayerovy nemocnice

Abstrakt není k dispozici

BLOK II

PARAMPANEL V LÉČBĚ EPILEPSIE U DĚTÍ

Klára Brožová 1,
1 Oddělení dětské neurologie Thomayerovy nemocnice

Abstrakt není k dispozici



SMA TROCHU JINAK, ANEB JEŠTĚ KRŮČEK NEBO DVA

Miriam Adamovičová 1,
1 Oddělení dětské neurologie Thomayerovy nemocnice

Abstrakt není k dispozici

VARIABILITA DYSTONIE U DĚTÍ: KLASIFIKACE A KAZUISTIKY

Miriam Adamovičová 1,
1 Oddělení dětské neurologie Thomayerovy nemocnice

Abstrakt není k dispozici



Zlatý partner

Bronzový partner

Vystavovatelé

Děkujeme všem zúčastněným firmám za podporu této akce


